PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  16/2019 SMS

Processo Administrativo n. º 24130/2018

Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Locação de Perfuradores

Ósseos Pneumáticos com manutenção preventiva e corretiva para o Hospital

Municipal Conde Modesto Leal. Data da realização do certame: 25/10/2019 às

10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e

Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ,

solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo

link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2019

Processo Administrativo n. º 23930/2019

Requerente: EBRAPI AGRONEGÓCIOS LTDA EPP.

 Decisão: DEFERIDO PARCIALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  72/2019

Processo Administrativo n. º 19192/2018

Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para

aquisição de aparelhos de telefone. Data da realização do certame: 29/10/2019

às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares

de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e

Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ,

solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo

link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 70/2019 – ERRATA

Processo Administrativo: 23070/2019

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata do Termo de referencia no edital do Pregão supracitado:

Onde se lê:

2.4 A contratação da Carreta Pesada para Transporte Pesado, foi trabalhado
com uma estimativa de motor ligado de 4horas diárias com o código emop
19.004.0031-2 e de 5 horas diárias de motor desligado com o código emop
19.004.0031-4;

Leia-se:

2.4 - suprimido